

Niels Murer ApS

Balagervej 36

8260 Viby J

CVR-nr. 33576633

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Kjeldgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Murer ApS
Balagervej 36
8260 Viby J

CVR-nr.: 33576633

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Kjeldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i renovering af bygninger samt nybygninger, herunder nye badeværelser og flisebelægninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der realiseres for året et overskud på 336 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør herefter 773 t.kr.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.529.340	1.920.192
Personaleomkostninger	1	(1.095.015)	(1.025.106)
Driftsresultat		434.325	895.086
Andre finansielle indtægter		185	2.528
Andre finansielle omkostninger		(3.747)	(6.332)
Resultat før skat		430.763	891.282
Skat af årets resultat		(94.768)	(217.066)
Årets resultat		335.995	674.216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		335.995	174.216
		335.995	674.216

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		15.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.240	148.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.405	0
Andre tilgodehavender		42.874	0
Tilgodehavender		421.519	148.374
Likvide beholdninger		577.672	1.301.530
Omsætningsaktiver		999.191	1.549.904
Aktiver		1.014.191	1.549.904

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		692.955	356.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>772.955</u>	<u>936.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.206	225.463
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.768	9.233
Anden gæld		<u>103.262</u>	<u>378.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.236</u>	<u>612.944</u>
Gældsforpligtelser		<u>241.236</u>	<u>612.944</u>
Passiver		<u>1.014.191</u>	<u>1.549.904</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	356.960	500.000	936.960
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	335.995	0	335.995
Egenkapital ultimo	80.000	692.955	0	772.955

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.048.067	1.011.066
Andre omkostninger til social sikring	27.483	14.040
Andre personaleomkostninger	19.465	0
	1.095.015	1.025.106
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Murer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 26. december 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
